ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  06 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày   07    tháng  01 năm 2024

GIẤY MỜI

Tiếp và làm việc với Đoàn khảo sát thực tế của Bộ Nội vụ tại các đơn vị đề

nghị công nhận xã An toàn khu trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ Công văn số 2/BNV-CQĐP ngày 03/01/2024 của Bộ Nội vụ về

việc khảo sát thực tế tại các đơn vị đề nghị công nhận xã An toàn khu của tỉnh

Vĩnh Long;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 05/01/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân (UBND) tỉnh về tiếp và làm việc với Đoàn khảo sát thực tế của Bộ Nội

vụ tại các đơn vị đề nghị công nhận xã An toàn khu trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời quý đại biểu tham dự buổi làm việc nêu trên,

như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Ông Trần Văn Hên, Giám đốc Sở Nội vụ.

- Ông Hồ Văn Kiên, Phó Giám đốc Sở Nội vụ.

- Ông Lương Trọng Nghĩa, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh.

- Ông Nguyễn Việt Trung, Phó Chính ủy, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

- Ông Phạm Minh Hoàng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

- Ông Võ Văn Tám, Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

- Ông Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Việt Nam

tỉnh Vĩnh Long.

- Ông Võ Văn Thanh, Phó Chủ tịch UBND huyện Vũng Liêm và Chủ tịch

UBND các xã có đề nghị công nhận xã An toàn khu, các đơn vị liên quan (Giao

UBND huyện mời tham dự).

- Ông Lê Ngọc Đức, Phó Chủ tịch UBND huyện Tam Bình và Chủ tịch

UBND các xã có đề nghị công nhận xã An toàn khu, các đơn vị liên quan (Giao

UBND huyện mời tham dự).

- Ông Nguyễn Chí Hiếu, Phó Chủ tịch UBND huyện Trà Ôn và Chủ tịch

UBND các xã có đề nghị công nhận xã An toàn khu, các đơn vị liên quan (Giao

UBND huyện mời tham dự).

2

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút, ngày 08/01/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 (Tầng 3) - Văn phòng UBND tỉnh       ,

  ờng Võ Văn Kiệt, Ph ờng 9, thành ph  Vĩnh Long).

4. Nội dung: làm việc với Đoàn khảo sát thực tế của Bộ Nội vụ tại các đơn

vị đề nghị công nhận xã An toàn khu trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành tỉnh, cơ

quan, đơn vị có liên quan và UBND các huyện: Trà Ôn, Tam Bình, Vũng Liêm

chuẩn bị chương trình, nội dung, hồ sơ, tài liệu, hậu cần,... cho buổi làm việc của

Đoàn khảo sát tại UBND tỉnh.

- Giao các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chủ động chuẩn bị tài

liệu, nội dung phát biểu tại cuộc họp đối với các ý kiến có liên quan của Đoàn

khảo sát về kết quả khảo sát thực tế tại địa phương.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Sở Nội vụ chuẩn bị điều kiện,

trang thiết bị cần thiết để phục vụ cuộc họp.

Do tính chất quan trọng của cuộc họp, đề nghị quý đại biểu đến tham dự

đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- LĐ. VPUBND tỉnh;

- BTCDNC, QTTV;

- Lưu: VT, TCDNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-07T10:32:33+0700